

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد

مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان یزد

شماره: ۳۴۱۲۷

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۶/۲۱

پیوست:

ریاست محترم انجمن صنفی کارفرمایان
ریاست محترم انجمن مدیران و صنایع
ریاست محترم پارک علم و فناوری
دبیر محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی
دبیر محترم اتاق تعاون
مدیر عامل محترم شرکت شهرکهای صنعتی

با سلام

احتراماً به پیوست فراخوان ثبت نام دوازدهمین جشنواره کارآفرینان برتر از تاریخ ۹۶/۶/۱۱ لغایت ۹۶/۷/۱۱ جهت استحضار و اطلاع رسانی ارسال می گردد. لذا تمامی افراد و شرکتهای واجد شرایط می توانند به سایت www.yazd.mcls.gov.ir مراجعه و فرآیند ثبت نام در این جشنواره را تکمیل نمایند.

شرایط حضور کارآفرینان محترم در دوازدهمین جشنواره کارآفرینان برتر سال ۱۳۹۶:

- ۱- این جشنواره به منظور شناسایی و انتخاب کارآفرینان برتر از طریق بررسی عملکرد بنگاه های غیردولتی برگزار می شود بنگاههایی که حداکثر تا ۱۵٪ از سهام آنها متعلق به نهادها/شرکتهای دولتی یا عمومی باشد، می توانند در این جشنواره شرکت نمایند.
- ۲- رویکرد این جشنواره شناسایی و معرفی بنگاه هایی است که از سال ۹۲ تاکنون با تکیه بر نوآوری به رشد بالا در فروش عملیاتی و اشتغال دست یافته اند. لذا تمامی بنگاههای کسب و کار بدون محدودیت در اندازه (خرد، کوچک، متوسط و بزرگ) می توانند در این رقابت شرکت نمایند.
- ۳- بنگاه باید قبل از سال ۱۳۹۳ تاسیس شده باشد.
- ۴- کارآفرینانی که در جشنواره کارآفرینان برتر سال های ۹۴ یا ۹۵ به عنوان کارآفرین برتر استانی یا ملی انتخاب شده باشند، امکان ثبت نام در جشنواره سال ۹۶ را نخواهند داشت.
- ۵- جهت تکمیل پرسشنامه خواهشمند است از بارگزاری مستندات در محل مربوطه اطمینان حاصل فرمایید. بدیهی است در فرآیند داوری عدم وجود مستندات ذیربط منجر به عدم تخصیص امتیاز مربوطه می گردد.
- ۶- کلیه مراحل ثبت نام و داوری جشنواره به صورت اینترنتی می باشد و هیچ گونه فرم یا مستنداتی به صورت دستی پذیرفته نمی شود.
- ۷- پاسخگویی به سوالات ستاره دار (*) الزامی است و در صورت عدم پاسخگویی امکان ورود به مرحله بعد نخواهد بود.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد

مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان یزد

شماره: ۳۴۱۲۷

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۶/۲۱

پیوست:

۸- قبل از شروع ثبت نام، پیشنهاد می شود کارآفرین، فایل اسکن شده مدارک ذیل را در رایانه خود آماده نماید، لازم به ذکر است تکمیل فرم و الحاق مستندات می تواند طی دوره زمانی تعیین شده و در چند نوبت صورت پذیرد اما برای انجام این کار، داشتن کد رهگیری ضروری است.

عکس پرسنلی - صفحه اول شناسنامه - کارت ملی - آگهی تاسیس شرکت - شناسه ملی شرکت (کد ۱۱ رقمی . در صورت عدم اطلاع از شناسه ملی شرکت می توانید با شماره تلفنهای ۱۹-۲۲۲۶۸۹۱۷-۲۱-۰۲۱ اداره کل ثبت شرکت ها تماس بگیرید) - آخرین مدرک تحصیلی - گواهی صنعت / خدمات سبز - گواهی ثبت نام و نشان تجاری (برند) - گواهی ثبت اختراعات - مستندات نظام کنترل کیفیت - مستندات طرح کسب و کار - لیست بیمه کارکنان در اسفند ماه به تفکیک چهار سال گذشته (۹۵-۹۲) (برای بخش کشاورزی لیست بیمه شهریور ماه هم ضمیمه شود) - جدول شماره ۱۵ اظهارنامه مالیاتی (یا جدول حاوی مبلغ فروش عملیاتی) طی سال های ۹۲ الی ۹۵ - قراردادهای یا گواهی دوره های آموزشی ضمن خدمت شاغلین طی سه سال اخیر - کپی لوح و نشان های دریافتی بنگاه در زمینه های مرتبط با کارآفرینی

نکته ۱: از هر نوع مدرک فقط می توانید یک فایل را آپلود نمایید و در صورت ارسال مجدد، آخرین فایل جایگزین نسخه های قبلی خواهد شد. لذا در صورتی که در هر مورد چند مدرک وجود دارد پیشنهاد می شود تمامی مدارک در یک فایل به صورت zip شده تجمیع و یکبار ارسال شوند.

نکته ۲: حجم قابل قبول برای هر کدام از ردیف های فوق حداکثر ۵ مگابایت می باشد و سیستم قادر به پذیرش فایل های حجیم و سنگین نمی باشد.

نکته ۳: عدم الصاق مستندات و شواهد مورد نیاز، موجب عدم تخصیص امتیاز مناسب در فرآیند داوری می گردد.

۹- کارآفرین پس از اقدام به اولین ذخیره اطلاعات، کد رهگیری دریافت خواهد کرد و تکمیل و اصلاح اطلاعات تنها با استفاده از کد رهگیری میسر می باشد. لذا ضروری است در حفظ و نگهداری آن دقت لازم به عمل آید.

۱۰- اگر در حین تکمیل پرسشنامه ارتباط اینترنتی دستگاه شما قطع گردد می توانید در زمان مناسب و با وارد کردن کد رهگیری اخذ شده، بقیه مراحل ثبت نام را ادامه دهید.

محمد فتاحی
مدیر شهرستان یزد